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Arvoisa puheenjohtaja! Kiitän keskiryhmän puolesta ministerineuvoston
raportista koskien ihmiskaupan vastaista toimintaa vuonna 2013. Raportti
on selkeä ja antaa selkeän kuvan toimista, joita ministerineuvostossa on
tehty ja tehdään ihmiskaupan torjumiseksi.

Meidän on aika aukaista silmät sille, että ihmiskauppaa esiintyy yhtälailla
Pohjoismaissa kuin muuallakin ja seksikauppaan ja prostituutioon liittyvä
väkivalta on aivan yhtä raakaa ja väkivaltaista kuin muuallakin. Siksi on
tärkeää, että paitsi että kehitämme yhteistyötä viranomaisten kesken,
keskitymme myös ihmiskaupan uhrien suojelemiseen ja heidän hoitoonsa
sekä heidän elämänuskonsa, toivonsa ja itsetuntonsa palauttamiseen. Uhrit
tarvitsevat erityistä suojelua.

Koska ilmiö on hankala lähestyä ja jopa hankalasti tunnistettava, on
tärkeää, että kuten kolmivuotisessa ohjelmassa on tehty, osaamista
vahvistetaan ja varmistetaan riittävät resurssit taisteluun ihmiskauppaa
vastaan. On tärkeää vahvistaa poliisiyhteistyötä. Esimerkiksi Norjan
poliisilla on Suomessa hyvä maine hyvien käytäntöjen kehittämisessä, ja
näitä käytäntöjä voi varmasti jakaa muiden Pohjoismaiden kesken.

Etsivää työtä tekevät henkilöt saattavat nähdä sellaista, joka herättää
epäilyksiä, että toiminta ei mene enää normaalin toiminnan piiriin. Onkin
tarpeellista laajentaa myös ihmisten tietoisuutta siitä, millaisia muotoja
ihmiskauppa ottaa ja mitä tehdä, jos näkee esimerkiksi hyvin nuoren
henkilön paljon vanhemman henkilön seurassa paikassa, missä heidän ei
missään tapauksessa kuuluisi olla.
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Ainakin Suomessa on huomattu oikeusprosesseissa, että heikossa
tilanteessa ja heikossa kunnossa oleva hyväksikäytetty ihminen ei aina
osaa hyödyntää mahdollisuutta käyttää avustajaa oikeusprosesseissa.
Kysymys ”Oletko ihmiskaupan uhri?” saattaa olla hyvin teoreettinen, eikä
ihminen välttämättä osaa huonon kuntonsa tai huonon kielitaitonsa vuoksi
hahmottaa tilannetta kokonaisuudessaan.

Lopuksi, on tärkeää, että yhteistyötä tehdään edelleen kaikilla tasoilla
tämän ilkeimmän ja ihmistä nöyryyttävimmän ilmiön kohdalla ja että työhön
varataan vahvat resurssit. On myös tärkeää, että Pohjoismaina toimimme
myös kansainvälisissä elimissä ihmiskaupan torjumiseksi.

Skandinavisk oversettelse

Ärade ordförande! Jag tackar å mittengruppens vägnar ministerrådet för
rapporten om verksamheten mot människohandel år 2013. Rapporten är
redig och ger en klar bild av de åtgärder ministerrådet har vidtagit och vidtar
för att bekämpa människohandeln.

Det är dags att öppna ögonen för att människohandel förekommer också i
Norden och att våldet i samband med sexhandel och prostitution är lika rått
och brutalt som på annat håll. Därför är det viktigt att vi inte bara utvecklar
samarbetet mellan olika myndigheter utan också koncentrerar oss på att ge
offren för människohandel skydd och vård samt på att återge dem tron på
livet, hoppet och självkänslan. Offren behöver alldeles speciellt skydd.

Eftersom fenomenet är svårt att nalkas och ofta till och med svårt att känna
igen är det viktigt att stärka kompetensen och garantera tillräckliga resurser
i kampen mot människohandel, precis som man gjort i det treåriga
programmet. Det är viktigt att stärka polissamarbetet. I Finland har till
exempel Norges polis rykte om sig att kunna utveckla bra metoder, och
dessa metoder kan säkert delas med andra nordiska länder.

Personer som utför uppsökande arbete kan se sådant som väcker
misstankar om att en verksamhet inte längre kan anses normal. Det är
därför nödvändigt att utvidga människors medvetenhet om
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människohandelns former och vad man kan göra om man till exempel ser
en mycket ung person i sällskap med en mycket äldre person på en plats
där de under inga omständigheter borde vara.

Åtminstone i rättsprocesser i Finland har man noterat att en person som
blivit utnyttjad och är svag och i dåligt skick inte alltid förmår utnyttja
möjligheten att använda ett rättsbiträde i en rättsprocess. Frågan "Är du ett
offer för människohandel?" kan vara mycket teoretisk, och en människa i
dåligt skick eller med dåliga språkkunskaper kan inte nödvändigtvis bilda
sig en helhetsuppfattning om situationen.

Avslutningsvis är det viktigt att fortsätta samarbeta på alla nivåer mot detta
motbjudande och människoförnedrande fenomen och att ge detta arbete
omfattande resurser. Det är också viktigt att vi som nordiska länder är
verksamma i internationella organ i kampen mot människohandel. 
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